



FECHA DE ELABORACIÓN			ANEXO UNO ESPECIFICACIONES DE LOS BIENES Y/O SERVICIOS			NÚMERO DE CONTROL	
DÍA	MES	AÑO				ABS-174/2016	
8	9	2016					
PARTIDA	DESCRIPCIÓN	U. DE M.	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO SIN IVA	IMPORTE TOTAL SIN I.V.A.	PARTIDA PRESUPUESTAL	
1	PAPEL ADHESIVO BLANCO DE 21.5 X 27.94 CM	TAMAÑOS	40	\$ 3.56498	\$ 142.5992	2111	
2	PAPEL ADHESIVO BLANCO DE 45.70 X 30.5 CM	TAMAÑOS	250	\$ 3.35329	\$ 838.3225	2111	
3	PERGAMINO NUBE BLANCO DE 45.70 X 30.5 CM	TAMAÑOS	50	\$ 17.16432	\$ 858.2160	2111	
4	PERGAMINONUBE CREMA DE 45.70 X 30.5 CM	TAMAÑOS	50	\$ 17.16432	\$ 858.2160	2111	
5	COUCHE MATE DE 150 GRS DE 60 X 30 CM	TAMAÑOS	100	\$ 1.41696	\$ 141.6960	2111	
6	COUCHE MATE DE DE 150 GRS DE 102 X 30 CM	TAMAÑOS	150	\$ 1.89555	\$ 284.3325	2111	
7	BOLSAS DE POLIPROPILENO DE 21.4 X 16.4 CM	PIEZA	40	\$ 5.93561	\$ 239.4244	2111	
8	BOLSAS DE POLIPROPILENO DE 15.5 X 15.5 CM	PIEZA	40	\$ 4.50721	\$ 180.2884	2111	
9	BOLSAS DE POLIPROPILENO DE 19.4 X 11.4 CM	PIEZA	40	\$ 4.46412	\$ 178.5648	2111	
10	ADHESIVOS SPRAY SUPER 77	PIEZA	5	\$ 182.40004	\$ 912.0002	2111	
11	SERVICIO DE CORTE	SERVICIO	6	\$ 9.00000	\$ 54.0000	2111	
12	CINTAS DOBLE CARA DE 24 MM DE ANCHO	PIEZA	5	\$ 60.33400	\$ 301.6700	2111	
13	PILAS RECARGABLES AA	PIEZA	15	\$ 50.00	\$ 750.00	2111	
14	CARGADOR DE PILAS AA	PIEZA	1	\$ 280.00	\$ 280.00	2111	
15	PILAS 9 VOLTS	PIEZA	2	\$ 150.00	\$ 300.00	2111	
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
SUBTOTAL					\$ 6,319.3300		
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 16%					\$ 1,011.0928		
TOTAL					\$ 7,330.4228		
<b>IMPORTE TOTAL (CON LETRA)</b>							
(SIETE MIL TRESCIENTOS TREINTA PESOS 4228/100 M.N.)							

*Jose A. Rivera*

*X*

*[Signature]*